
令和 5 年 12 月 22 日 

 

お客様各位 
 

 

〒661-0978 兵庫県尼崎市久々知西町 2 丁目 4-36 

日本特殊螺旋工業株式会社 

電話 06-6421-0856 FAX06-6421-0845 

Mail  webshop_t@b-titanium.com 

 

 

陽極酸化処理品に関するお知らせ(続報) 

 

拝啓、平素より弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度、弊社陽極酸化品の出荷遅れにつきまして、多大なるご迷惑をお掛けし誠に申し訳

ございません。 

 

現在、再出荷を目指して取り急ぎ外注加工で対応を進め、少しずつではございますがバッ

クオーダー分からの手配を優先して加工手配を行っております。 

ですが安定供給ができるほどのペースが維持できず、残念ながら新規受注に関しまして

は未だ抑えざるを得ない状況にございます。 

 

ご希望いただいておりますお客様にはご迷惑とご心配をおかけし誠に申し訳なく存じま

すが、今しばらくご寛恕を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 


